
Id: 73860F60-EFA2-4850-8735-B140F210EBCB. Podpisany Strona 1 
 

UCHWAŁA NR XIV/233/2020 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 23 kwietnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia opłaty prolongacyjnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust.1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713), art. 57 § 7 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 
podatkowa (j.t. Dz. U z 2019 r., poz. 900 z późn. zm.), art. 67 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (j.t. Dz. U. z 2019 r. poz 869 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje : 

§ 1. W uchwale nr XX/493/2016 Rady Miasta Gliwice z dnia 13 października 2016 roku w sprawie 
wprowadzenia opłaty prolongacyjnej wprowadza się następującą zmianę: 

1) Po § 1 dodaje się § 1a w brzmieniu: 

„§ 1a. Odstępuje się od naliczenia opłaty prolongacyjnej o której mowa w § 1, w decyzjach wydawanych  do 
dnia 30 września 2020 r.,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z mocą obowiązującą od 1 kwietnia 2020 r. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

 
 

Marek Pszonak 

 


